
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI A N. 2 POSTI DI TECNICI  
SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA: PRESA D’ATTO ESAURIMENTO 
GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
Premesso che con deliberazione n. 774 del 29/09/2021 si è provveduto 

all’approvazione della graduatoria dell’ avviso pubblico, per soli titoli, per la copertura a 
tempo determinato di n. 2 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, composta da 
n.107 candidati, utilizzata, con successivi scorrimenti, fino alla 92° posizione;

Preso atto che i candidati classificatisi al 87° e dal 92° al 107° della suddetta 
graduatoria, Cosenza Angela, Mazieri Veronica, Esposito Ilaria, Guerzoni Luana, Luchetti 
Sara, Cerrone Simone, Alasia Emanuela, Binatti Barbara, Ruscio Francesca, Piscopo 
Federica, Terranova Giuseppe, Agresta Tiziana, Sirianni Danila, Scannapieco Luca, Buffa 
Jacopo, Marobnelli Giuseppe e Solimeno Federico, informalmente contattati, non hanno 
accettato l’assunzione a tempo determinato proposta;

Dato atto, pertanto, che la graduatoria del suddetto pubblico avviso risulta esaurita;
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
1°) Di prendere atto che:

 con deliberazione n. 421 del 18/05/2023 è stato disposto l’utilizzo della graduatoria 
del pubblico avviso, per soli titoli, per n. 2 posti di  Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica fino, al 92° posto;

 i candidati classificatisi al 87° e dal 92° al 107° della suddetta graduatoria, Cosenza 
Angela, Mazieri Veronica, Esposito Ilaria, Guerzoni Luana, Luchetti Sara, Cerrone 
Simone, Alasia Emanuela, Binatti Barbara, Ruscio Francesca, Piscopo Federica, 
Terranova Giuseppe, Agresta Tiziana, Sirianni Danila, Scannapieco Luca, Buffa 
Jacopo, Marobnelli Giuseppe e Solimeno Federico, informalmente contattati, non 
hanno accettato l’assunzione a tempo determinato proposta;

2°) Di dichiarare pertanto esaurita la graduatoria del pubblico avviso, per soli titoli, a 
n. 2 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, approvata con deliberazione n. 
774 del 29/09/2021.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto
ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-07-26T09:33:37+0000
	Roberto Bianco




